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W trybie ciągłym trwa nabór wniosków na
stypendia doktoranckie, których celem jest pokrycie kosztów pobytu badawczego młodego
naukowca w Finlandii. Przed złożeniem wniosku kandydat musi nawiązać współpracę
z instytucją badawczą lub naukową w Finlandii.

Tylko instytucje są uprawnione do składania wniosku na stypendium. Nie istnieje możliwość
samodzielnego składania wniosków. Stypendium doktoranckie w Finlandii może trwać od 3 do 12
miesięcy. Wysokość stypendium wynosi od 900 do 1200 euro miesięcznie.

Program stypendialny CIMO otwarty jest dla doktorantów z wszystkich krajów świata. Przyjmowane
są zgłoszenia z wszystkich dziedzin nauki. Zgłoszenie kandydata do stypendium musi być zgłoszone
przez instytucję naukową lub badawczą z Finlandii przynajmniej pięć miesięcy przed planowanym
rozpoczęciem realizacji stypendium.

Organizatorzy nie pokrywają kosztów podróży oraz zakwaterowania.

Strona internetowa CIMO Fellowships

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21391.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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